



# NIELS OBLING

 20625767

 nielsobling123@gmail.com

## Kære golfklubber i Danmark,

Jeg håber, denne ansøgning finder jer i god velbefindende. Mit navn er Niels, og jeg er en 21-årig passioneret golfspiller med en drøm om at udvikle mine evner yderligere som golftrænerelev hos én af alle de fantastiske golfklubber i Danmark.

Min interesse for golf startede, da jeg var blot 8 år gammel, og siden da har sporten været en stor del af mit liv. Jeg har engageret mig dedikeret i at forbedre mine færdigheder, og mit nuværende handicap på 4,0 er et resultat af målrettet træning og vedholdenhed. Jeg tror på, at golf er mere end blot en sport; det er en livsstil, der udfordrer mig både mentalt og fysisk, og jeg ønsker nu at omsætte min lidenskab til at hjælpe andre golfspillere med at opnå deres fulde potentiale.

Ud over min kærlighed til golf har jeg også investeret tid og energi i min uddannelse. Jeg har en gymnasial uddannelse fra HHX i Skjern, hvor jeg har udviklet mine kompetencer inden for erhvervsøkonomi og strategisk tænkning. Dette har givet mig en solid forståelse for forretningsverdenen og en evne til at tænke analytisk og problemløsende.

For det sidste år har jeg også haft den spændende mulighed for at drive min egen online-virksomhed, hvor jeg har hjulpet andre virksomheder med at forbedre deres online tilstedeværelse. Gennem denne erfaring har jeg lært værdien af effektiv kommunikation og evnen til at tilpasse mig forskellige kunders behov. Jeg tror, at disse færdigheder er overførbare til rollen som golftrænerelev, da jeg vil være i stand til at formidle mine viden og færdigheder på en inspirerende og forståelig måde.

Jeg søger at blive en del af jeres dygtige team af trænere, hvor jeg kan bidrage med min entusiasme, dedikation og vilje til at hjælpe andre med at nå deres golfdrømme. Jeg er klar til at tage udfordringen op som golftrænerelev og arbejde hårdt for at forbedre mig selv og jeres klub. Jeg ser frem til muligheden for at drøfte mine kompetencer og motivation yderligere ved en personlig samtale.

Tak fordi I tog jer tid til at læse min ansøgning, og jeg håber på at høre fra jer snarest muligt.

Med venlig hilsen

Niels Obling